
För effektiv fjärrmätning

Ett komplett system som ger fördelar
Genom kombinationen av kamerateknik som tar bilder 
på travarna, mätplatssystemet där registrering av viss 
information sker, automatfunktioner för att fastställa 
volymen och Biometrias fjärrmätningspersonal som 
jobbar på distans dygnet runt alla dagar i veckan har du 
möjlighet att erbjuda mycket hög tillgänglighet för att ta 
emot leveranser med god kontroll och säkerhet.

Biometrias personal kan övervaka många mätplatser 
på samma gång och därmed blir verksamheten mycket 
kostnadseffektiv. Efter att en leverans med tillhörande 
bilder är godkänd kan avlastning ske och mätningen ge-
nomförs i efterhand. Det finns också möjlighet för last-
bilschaufförer att efter en utbildning och godkännande 
själva genomföra mottagningskontrollen och därmed 
snabbare kunna genomföra leveransen. 

Vad är det som behövs för att komma igång?
Normalt sett börjar arbetet med en förstudie hos dig då 
varje anläggning har olika förutsättningar. Vi går ige-
nom hur flödet kan organiseras på bästa sätt på platsen, 
vilka markarbeten och installationer som behövs samt 
ser över el och kommunikation. Installationsarbetet 
utförs delvis av Biometria och delvis av dig som kund. 
Ansvar, kostnader och innehåll specificeras i en offert 
som du sedan får ta ställning till. Ett antal tester ska 
genomföras innan driftsättning sker och installations-
godkännande utfärdas.

Vad kostar det?
Biometria debiterar en månadsavgift för hyra av kame-
ror, registrerings och kommunikationsutrustning samt 
uppkoppling mot Biometrias fjärrmätningstjänst. Utö-
ver detta säljer vi viss utrustning som tex lampor och 
stolpfästen. Själva mätningsutförandet debiteras per 
mätning enligt Biometrias fjärrmätningstaxa. 

Priser kan du hitta på Biometria.se/Tjänster/Priser. 
Installationskostnader tillkommer som en engångskost-
nad och enligt särskild offert.  

Vem kontaktar jag för att få veta mer 
eller beställa?
Du kontaktar våra distriktschefer eller kundrådgivare 
som kan berätta mer och se till att du får en offert på 
installation och utrustning.

Automatisk bestämning av fastvolym 
och ny funktionalitet på gång
Biometria har även utvecklat funktionalitet (Asta 1.0) 
för att automatiskt kunna  
bestämma fastvolymen på en trave vilket sänker mät-
ningskostnaden. Under 2023  
genomför vi ett utvecklingsprojekt för att även kunna 
erbjuda automatiserad diameterfördelning och träds-
lagsfördelning vilket kommer att ge tydliga fördelar vid 
travmätning av timmer respektive massaved.
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Biometria kan erbjuda dig som kund möjligheten att ta emot skogsråvara med 
mycket hög tillgänglighet genom en kombination av Biometriariggar som tar  
bilderna och personal som utför mottagningskontroll och mätning vid våra  
fjärrmätningscentraler. 


